采 购 合 同 （服务类）

甲方（买方）：  黄山学院
乙方（卖方）：

二级单位全称：
签订时间：       年    月    日
经双方友好协商，共同签订本合同。
一、服务名称及内容
（根据项目情况自拟）
服务期限
    乙方应于合同签订之日起      日内完成合同约定的服务内容，由甲方进行验收。

合同金额：￥             元（人民币大写：                       ）
合同款支付
乙方履约完成并经甲方验收合格后，甲方于      日内一次性付清合同款。乙方须按国家有关

财税规定为甲方开具正规发票。
售后服务
        年免费维保（自验收合格之日起）（此条可根据项目性质编辑修改）。
违约责任
甲乙双方不履行合同约定的义务即为违约。
如乙方不能按期完成合同规定服务内容，除经甲方认可的不可抗拒原因外，每延长一天，甲方按合同总金额的3‰按日收取延迟交货违约金，违约金最高不超过合同总金额5%。
乙方提供的服务不符合合同约定的，乙方必须无条件在甲方规定的时间内整改，如乙方不能在规定时间内完成整改，或整改后仍达不到合同交付标准的，乙方须退回全部合同款，并向甲方支付合同总金额的20%的赔偿金。
甲方在以下情况下可向乙方发出书面通知，终止部分或全部合同：
①乙方未能在合同规定的期限或甲方同意延长的限期内提供合同约定的服务内容。
②如果乙方未能履行合同规定的其他义务，乙方在收到甲方发出的违约通知后7天内，或经甲方书面认可延长的时间内未能纠正其过失。
不可抗力
双方在订立合同时无法控制、不可预见的事件如：战争、水灾、地震，异常恶劣天气以及双方同意的事件为不可抗力事件。当因不可抗力事件发生致使履约延迟时，履行合同的期限可相应延长，但乙方应继续履行合同。
本合同一式肆份，具有同等法律效力，甲方执叁份，乙方执壹份。本合同双方签字盖章后生效。
甲方：黄山学院      （校印）            乙方：                （盖章）

地址：黄山市屯溪区西海路39号           地址：

签约代表：                              签约代表：
电话：                                  电话：
PAGE
—1—